
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 07.04.2025 
                                                 Č.j.: MUBO/18660/2025/INV/Ka 

Vyřizuje: Ing. Hana Kaspřáková 
 

 
Číslo jednací:     MUBO/13668/2025/INV/Ka 
Název zakázky:                                  Oprava fasády Masarykovy základní školy v   

 Bohumíně  
Druh veřejné zakázky:                                   podlimitní zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:               zjednodušené podlimitní 
Název/obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 
 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku zadavatel vyhodnotil jako ekonomicky 
nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele společnosti: 

Bohumínská stavební s.r.o. 
Čs. armády 505, 735 81 Bohumín 

IČ: 29392918 
 

Odůvodnění: V rámci vyhlášeného zadávacího řízení byla podána pouze jediná nabídka. 
Zadavatel posuzoval splnění kvalifikace a splnění zadávacích podmínek uvedeného účastníka 
zadávacího řízení. Nabídka byla úplná, splňovala požadované kvalifikace, předložená cenová 
nabídka byla nižší než předpokládaná hodnota stavby, proto bylo rozhodnuto o výběru. 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

Ing. Lumír Macura 
starosta města 


		2025-04-07T14:34:43+0200
	Dalibor Třaskoš


		2025-04-08T10:12:02+0200
	Ing. Lumír Macura




